
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ 

імені  ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

НАКАЗ
м. Київ « __»_________20  р.

Про затвердження типової форми штатного розпису науково-педагогічних 
працівників кафедри

З метою уніфікації форми штатних розписів науково-педагогічних 
працівників кафедр університету,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити типову форму штатного розпису науково-педагогічних 
працівників (далі – НПП) кафедри за бюджетною програмою КВКПК 2201160 
«Підготовка кадрів закладами вищої освіти та забезпечення діяльності їх баз 
практики» (додається).

2. Запровадити використання затвердженої форми штатного розпису НПП 
кафедри з моменту доведення кафедрам фондів заробітної плати НПП на 2025-
2026 навчальний рік.

3. Контроль за виконанням покласти на першого проректора 
М.О. Безуглого.

Ректор          Анатолій МЕЛЬНИЧЕНКО



Проєкт наказу вносить:
начальник відділу атестації НПП

____________ Петро ЯБЛОНСЬКИЙ

П о г о д ж е н о:

Перший проректор Михайло БЕЗУГЛИЙ

Головний бухгалтер Катерина ЗАЇЦЬ 

Начальник планово-фінансового 
відділу

Марина БРОНИЦЬКА

Директор департаменту управління 
справами Марина МАЗУР

Начальник відділу кадрів Лідія АНДРЕЙЧУК

Голова профкому Юрій ВЕРЕМІЙЧУК

Уповноважена особа з питань 
запобігання та виявлення корупції Яна ЦИМБАЛЕНКО

Юрисконсульт ___________

Список розсилки
Електронна копія:

Виконавець: Надія ВЕРНИГОРА 1. Усі навчальні структурні 
підрозділи (факультети, НН інститути, 
кафедри).

                       тел. 204- 93- 96 2. Вебсайт.
3. WhatsApp.


